
 

Area Didattica, orientamento e servizi agli studenti 
Ufficio Orientamento e Servizi agli Studenti 

 

IL RETTORE 

VISTO   il Bando per l’assegnazione di borse di studio a sostegno di studenti in condizioni 

di svantaggio socio-economico iscritti all’anno accademico 2022/2023”, (Rep. n. 

3353/2022 Prot n. 110468 del 05/10/2022); 

CONSIDERATO  che nell’art. 4 del suddetto bando è previsto che la Commissione giudicatrice  debba 

essere nominata con apposito Decreto Rettorale e che si avvarrà del supporto di 

componenti del personale amministrativo dell’area didattica, orientamento e servizi 

agli studenti dell’Università di Sassari; 

 

VISTO   Il Decreto di nomina commissione Rep. n. 4147/2022- Prot. 124858 del 

10/11/2022 in cui risultano i seguenti componenti: 

- Prof.ssa Paola Ruggeri (Delegata rettorale per i servizi agli studenti, Presidente) 
- Dott. Giovanni Battista Sechi (Funzionario Ufficio Servizi agli studenti e 

offerta formativa, Componente) 
- Dott.ssa Rossella Castellaccio (Funzionario Ufficio Servizi agli studenti e 

offerta formativa - Componente) 
- Sig. Giampaolo Demontis (Collaboratore Ufficio Orientamento e servizi agli 

studenti – Segretario); 
 

VISTA   la nota inviata dal Sig. Demontis Giampaolo al Dirigente area didattica in data 

29.11.2022, in cui viene dichiarata la propria incompatibilità a partecipare alla 

Commissione indicata.  

D E C R E T A 
 
la sostituzione del Sig. Giampaolo Demontis nella Commissione relativa Bando per l’assegnazione di borse 
di studio a sostegno di studenti in condizioni di svantaggio socio-economico iscritti all’anno accademico 
2022/2023 (Rep. n. 4147/2022- Prot. 124858 del 10/11/2022) con il Sig. Lucio Dettori. 
 
La Commissione è cosi composta: 
 
- Prof.ssa Paola Ruggeri (Delegata rettorale per i servizi agli studenti, Presidente) 
- Dott. Giovanni Battista Sechi (Funzionario Ufficio Servizi agli studenti e offerta formativa, 

Componente) 
- Dott.ssa Rossella Castellaccio (Funzionario Ufficio Servizi agli studenti e offerta formativa - 
- Componente) 
- Sig. Lucio Dettori (Collaboratore Ufficio Orientamento e servizi agli studenti – Segretario) 

Segretario) 
 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Gavino Mariotti 


		2022-11-29T15:07:06+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO


		2022-11-29T16:31:19+0100
	Gavino Mariotti




